
2021年3月17日

山崎産業株式会社

各位

平素より弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
この度、下記商品の品質表示の内容に不足があることが判明致しました。
お客様にはご迷惑をおかけ致しましたことを、お詫び申し上げます。

【対象商品】

【不足していた表示】耐熱温度　　60℃
取扱い上の注意　　火のそばに置かないでください

ご不明点等ございましたら、お手数をおかけしますが、下記のカスタマーサービス
までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

山崎産業株式会社　カスタマーサービスセンター
フリーダイヤル　0120-530743
（9：00～17：00　土・日・祝日を除く）

今後はこのような事の無いよう、品質管理体制の強化に努めてまいります。
何卒、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

コンドル　ラバーカップ洋式ケース付

コンドル　ラバーカップ洋式ALカバーケース付

商品名

品質表示不足のお詫びとお知らせ

4903180139880

4903180418701

4903180516148

4903180182633

4903180135059

JAN

SATTO　スリムトイレブラシケース付

コンドル　ラバーカップ短柄ケース付

コンドル　ラバーカップケース


